

ŚLĄSKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ 		                             Racibórz, dnia 02 grudnia 2020 r.
im. nadkom. Józefa Bocheńskiego      
ul. Dąbrowskiego 2,  47 – 400  Racibórz



dotyczy: przetargu nieograniczonego na 
„Budowę obiektów i przebudowę budynku na potrzeby PSG w m. Częstochowa” 
 sprawa nr 5/ZP/10/2020



Szanowni Państwo, 
w związku z zapytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego dotyczące SIWZ na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia poniżej treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 
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Pytanie 1
Prosimy o wyprostowanie pozycji przedmiarowych dot. elewacji bud. głównego tak aby odpowiadały dokumentacji.
Odpowiedź: 
Przedmiar został opracowany zgodnie z dokumentacją projektową, jeśli oferent zaważył błąd lub nieścisłości prosimy o podanie konkretnego przypadku. 
Ewentualne brakujące pozycje należy wycenić i dopisać na końcu kosztorysu.

Pytanie 2
Prosimy o podanie grubości izolacji termicznej dla płyt ze spieków.
Odpowiedź: 
Izolacja termiczna dla płyt ze spieków zgodnie z projektem  - polistyren ekstrudowany λ=0,032 14cm.

Pytanie 3
Brak opisanych przegród pionowych powyżej gruntu. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.
Odpowiedź: 
Opis znajduje się w cz. architektoniczna -  ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE WEWNĘTRZNYCH 
I ZEWNĘTRZNYCH PRZEGRÓD.

Pytanie 4
W przedmiarze branży budowlanej brak pozycji dotyczącej warstw ścian fundamentowych – mata drenująca, 2x papa, polistyren ekstrudowany, podkład gruntujący. Prosimy o uzupełnienie lub potwierdzenie ze nie należy tego uwzględniać w wycenie.
Odpowiedź: 
Należy uwzględnić w wycenie zgodnie w ilościach jak w dokumentacji projektowej. Dodatkowe pozycje kosztorysowe powinny znaleźć się na końcu.

Pytanie 5
W Przedmiarze robót elektrycznych poz. 590, 591, 592 z KNR-u są to pozycje dotyczące "demontaży słupów żelbetowych linii NN" a wpisane jest w opisie "demontaż linii napowietrznej NN na słupie" 
i ilości odpowiadają też demontażowi linii napowietrznej. Proszę o zmianę podstaw KNR gdyż aktualnie np. dla poz. 590 mamy demontaż 140 szt słupów zamiast 140m linii napowietrznej.
Odpowiedź: 
Do opisu pozycji 590, 591, 592 proszę dopisać „kalkulacja własna” i wycenić „demontaż linii napowietrznej NN na słupie”.

Pytanie 6
W związku z terminami wizji lokalnej prosimy o wydłużenie terminu składania ofert.
Ustalenie terminu wizji po terminie, kiedy wykonawca powinien zadać pytania - nie pozwala na
skuteczne uzyskanie odpowiedzi od Zamawiającego. Ponadto wnosimy o wydłużenie terminu w
związku z analizą oferty konieczną po wykonaniu wizji lokalnej do 16-09-2020r.
Odpowiedź: 
Zamawiający zmodyfikował treść SIWZ i przedłużył termin składania ofert do dnia 16.12.2020 r. do godz. 12.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.12.2020 r. o godz. 13.00. 

Pytanie 7
Prosimy o potwierdzenie czy w zakres wyceny wchodzi wyposażenie łazienek ? (np. dozowniki, uchwyty na papier itp.)
Odpowiedź: 
Dozowniki, uchwyty na papier itp. nie wchodzą w zakres wyposażenia łazienek.

Pytanie 8
Prosimy o określenie standardu białego montażu
Odpowiedź: 
Standard białego montażu: biały montaż przeznaczony do użyteczności publicznej zgodnie 
z dokumentacją projektową. 
Zamawiający dopuszcza użycia materiałów i urządzeń, które będą posiadały nie gorsze parametry od rozwiązań projektowych. 




Ponadto informujemy, że treść udzielonych wyjaśnień stanowi integralną część SIWZ i należy je uwzględnić przy przygotowaniu oferty.

